Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа Кировской области

ПРИКАЗ

№ 67                                                                                                        от    22.08.2023  г.

«Об утверждении Порядка проведения

экспертизы (приемки товаров, работ, услуг),

на соответствие условиям, предусмотренным контрактами»

В соответствии со ст. 3.4 статьи 94 федерального закона от 05.04.2013 № 44 ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров. Работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» для проведения проверки предоставленных

поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов предусмотренных контрактом, в

части их соответствия условиям контракта, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения экспертизы (приемки товаров, работ, услуг), на

соответствие условиям, предусмотренным контрактами согласно приложению.

2. Назначить ответственными за:

2.1. предоставление информации об исполнении контрактов, о формирование сведений в

реестр контрактов по исполнению контрактов, ответов об исполнении контрактов

главного бухгалтера школы Костюнину И.С.

2.2. проведение экспертизы (приемку товара, работ, услуг), являющихся предметом

контракта заместителя директора по АХР Копылова В.А.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                          Г.Г. Сабиров

		2023-12-11T08:33:57+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич